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Remissvar  
SOU 2024:66 Livsviktigt lärande – fler vägar till 
kunskap för att förebygga suicid 
 

Arbetsmiljöverkets synpunkter och ställningstaganden 
Arbetsmiljöverket har inget att invända mot förslaget i remissen och är positiv 
till att bistå med expertis inom arbetsmiljöområdet.  
 
Vår expertis omfattar förebyggande åtgärder på övergripande organisatorisk 
och social nivå, men inte på individnivå. Vi vill framföra att utredningar om 
suicid kopplat till arbetsmiljö och arbetsförhållanden även kan beröra 
arbetsrättsliga frågor och diskrimineringslagen, vilka ligger utanför 
Arbetsmiljöverkets kompetensområden. Vi har alltså inte den expertis avseende 
tematik om suicid och arbetsmiljö som kan komma att behövas. Det är inte i 
utredningen preciserat om utredningsfunktionen föreslås ha egen expertis inom 
dessa områden.  
 

De som deltagit 
Yttrandet har avgetts av generaldirektören Lars Lööw. I den slutliga 
handläggningen har även enhetschef Darin Isaksson deltagit. Föredragande har 
varit handläggare Kerstin Waldenström. 
 
 
Lars Lööw 
 Kerstin Waldenström 
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Arbetsmiljöverkets synpunkter och ställningstaganden

Arbetsmiljöverket har inget att invända mot förslaget i remissen och är positiv till att bistå med expertis inom arbetsmiljöområdet. 



Vår expertis omfattar förebyggande åtgärder på övergripande organisatorisk och social nivå, men inte på individnivå. Vi vill framföra att utredningar om suicid kopplat till arbetsmiljö och arbetsförhållanden även kan beröra arbetsrättsliga frågor och diskrimineringslagen, vilka ligger utanför Arbetsmiljöverkets kompetensområden. Vi har alltså inte den expertis avseende tematik om suicid och arbetsmiljö som kan komma att behövas. Det är inte i utredningen preciserat om utredningsfunktionen föreslås ha egen expertis inom dessa områden. 



De som deltagit

Yttrandet har avgetts av generaldirektören Lars Lööw. I den slutliga handläggningen har även enhetschef Darin Isaksson deltagit. Föredragande har varit handläggare Kerstin Waldenström.





Lars Lööw

	Kerstin Waldenström
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